
1 Lk V i

UCHWAŁA NR XXI/187/2016
RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Wilkowice

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 

29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 35), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty,

Rada Gminy Wilkowice 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Wilkowice:

1) Publiczne Przedszkole w Bystrej ul. Przedszkolna 3,

2) Publiczne Przedszkole w Mesznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mesznej ul. 

Szkolna 1,

3) Publiczne Przedszkole w Wilkowicach z oddziałami przedszkolnymi przy ul. Strażacka 

13 oraz z oddziałami przedszkolnymi w Wilkowicach przy ul. Kościelnej 10.

§2. Traci moc Uchwała nr XXV/186/2004 Rady Gminy Wilkowice z dnia 

30 sierpnia 2004 roku w sprawie sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Wilkowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie 1 września 2016 roku.

Wjceprzewodntoząc
XadyA3mipy i /

Jozef Pawlus/ak


